
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD – Puštíci 

Duben 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti 

odpočinkové 

Oběd, hygiena 

 

Komunitní kruh – Umím vyřešit problém, který mě trápí 

(pojmenuji, co se mi nelíbí, hledám možná řešení jak to 

změnit) 

Činnosti zájmové a 

rekreační 

Sportovní činnost – hry na hřišti, fotbal, softball 

 

Vycházka do parku – volné hry a aktivity dětí 

 

Společenské hry, sportovní disciplíny, volné hry (Dixit, 

postřehové hry, stolní fotbálek, …) 

 

Výtvarná činnost – Upomínkové předměty pro budoucí prvňáčky 

Příprava na 

vyučování 

 

Prohlubování učiva v návaznosti na vyučování formou her.  

Výtvarná činnost propojená se SKN. 

Jiné činnosti 29. 04. – Čarodějnice v rámci třetích ročníků 

 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

podmínkách a pravidlech školní družiny.  

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pobytu ve školní jídelně. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu po budově školy. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu mimo budovu školy, na školním 

pozemku a školním sportovišti.  

Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  

 

                                                změna programu vyhrazena  

 


